TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Dispensa N D050/2025.

O Agente de Contratação e sua equipe de apoio, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº

14.133/21, ante o Processo de Dispensa de Licitação N D050/2025 –
ADJUDICA a contratação da empresa ELBER INDÚSTRIA DE
REFRIGERAÇÃO LTDA, CNPJ nº 81.618.753/0001-67, com sede na Rua
Progresso, N°150, Bairro Centro, CEP: 89.188-000, Agronômica- SC, neste
ato representado por sua Procuradora a Srª Luciana Janaynna Lourenço
dos Santos, Inscrito no RG:5.379.054 e CPF:057.013.369-64, para
Aquisição de Câmara para Conservação de Vacina para atender a
demanda do Fundo Municipal de Saúde do município de Malhada-Ba;
Conforme Dispensa de Licitação nº. D050/2025.

Valor Global Adjudicado: R$ 14.689,00 (Quatorze mil seiscentos e oitenta e
nove reais).

Malhada-BA, 05 de agosto de 2025.

_______________________________

Hebert Pessoa Novais Silva
Agente de Contratação